
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 21/02/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,55 1,54 1,63 1,6 1,59 1,56 1,52 1,31 H 1,57CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
67,5 66,49 75,83 72,54 71,54 68,51 64,47 48,4Q 69,55

30,83 30,83 30,84 30,85 30,86 30,87 30,88 30,62 H 30,85EMBALSE - SALVAJINA (K0)
85,97 84,72 96,26 92,2 90,96 87,22 82,22 62,23 QA 88,51

47,58 47,31 47,27 47,19 47,25 47,18 47,28 80,4QE 47,29

410,5 410,5 410,7 410,8 411 411,1 411,2 407,4VE 410,88

48,36 48,36 48,38 48,4 48,41 48,43 48,45VE % 48,4

2,4 2,54 H 2,4CAUCA - SUAREZ (K1+804)
1,63 1,63 1,61 1,58 1,57 1,59 1,61 1,85 H 1,6CAUCA - LA BALSA (K27+978)

98,95 98,95 95,99 91,64 90,2 93,08 95,99 125,7Q 94,97

1,34 1,37 1,41 1,43 1,46 1,48 1,5 1,96 H 1,43CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
175,4 177,9 181,2 182,8 185,3 187,0 188,6 218,3Q 182,65

2,21 2,2 2,22 2,24 2,26 2,28 2,3 2,67 H 2,24CAUCA - NAVARRO (K130+522)
4,31 4,3 4,3 4,3 4,32 4,34 4,35 4,68 H 4,32CAUCA - PUERTO MALLARINO

166,9 166,2 166,2 166,2 167,7 169,2 170,0 196,5Q 167,53

2,06 2,39 H 2,06CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
2 2 2 2,01 2,01 2,01 2,02 2,310 H 2,01CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

152,2 152,2 152,2 153,3 153,3 153,3 154,4 187,6Q 153,04

2,81 2,81 2,81 2,81 2,81 2,81 2,81 2,611 H 2,81CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,84 2,312 H 1,86CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

185,1 185,1 185,1 185,1 185,1 185,1 183,2 236Q 184,84

1,34 1,36 1,38 1,4 1,41 1,43 1,44 1,913 H 1,39CAUCA - ANACARO (K417+265)
166,3 168,9 171,5 174,1 175,4 178,1 179,4 240,2Q 173,43
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
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N
o

Promedio
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Promedio
Diario

1,65 1,65 1,65 1,65 1,69 1,68 1,62 1,59 1,57 1,54 1,51 1,48 1,47 1,45 1,43 1,41 1,4 1,4 1,67 1,66 1,59 1,65 1,6 1,56 1,31 H 1,57CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
78,02 78,02 78,02 78,02 82,41 81,31 74,74 71,54 69,52 66,49 63,46 60,61 59,68 57,84 55,99 54,14 53,22 53,22 80,22 79,12 71,54 78,02 72,54 68,51 47,9Q 69,43

30,58 30,58 30,59 30,61 30,62 30,63 30,64 30,66 30,67 30,68 30,69 30,7 30,7 30,71 30,71 30,71 30,71 30,75 30,75 30,76 30,77 30,79 30,8 30,81 30,62 H 30,69EMBALSE - SALVAJINA (K0)
98,97 98,97 98,97 98,97 104,3 103,0 94,91 90,96 88,46 84,72 80,97 77,42 76,27 73,98 71,68 69,38 68,23 68,23 101,6 100,3 90,96 98,97 92,2 87,22 61,53 QA 88,33

47,94 47,35 46,88 46,71 46,81 46,81 46,69 46,58 46,78 46,77 47,08 47,03 47,1 57,75 57,62 57,91 57,79 57,77 57,57 57,66 57,4 57,34 57,14 47,22 81,8QE 51,4

407,0 407,0 407,2 407,5 407,6 407,7 407,9 408,2 408,3 408,4 408,6 408,7 408,7 408,9 408,9 408,9 408,9 409,4 409,4 409,6 409,7 410,0 410,1 410,3 407,2VE 408,66

47,95 47,95 47,97 48 48,02 48,04 48,05 48,08 48,1 48,12 48,13 48,15 48,15 48,17 48,17 48,17 48,17 48,23 48,23 48,25 48,27 48,3 48,32 48,33VE % 48,14

2,33 2,48 2,48 2,54 H 2,43CAUCA - SUAREZ (K1+804)
1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,66 1,64 1,62 1,61 1,61 1,59 1,58 1,58 1,57 1,57 1,57 1,59 1,62 1,63 1,63 1,62 1,63 1,63 1,62 1,85 H 1,62CAUCA - LA BALSA (K27+978)

104,8 104,8 104,8 104,8 104,8 103,3 100,4 97,47 95,99 95,99 93,08 91,64 91,64 90,2 90,2 90,2 93,08 97,47 98,95 98,95 97,47 98,95 98,95 97,47 127Q 97,75

1,34 1,33 1,33 1,34 1,33 1,36 1,37 1,41 1,43 1,45 1,46 1,47 1,48 1,47 1,46 1,45 1,44 1,41 1,4 1,37 1,35 1,34 1,34 1,33 26 H 1,39CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
175,4 174,6 174,6 175,4 174,6 177,1 177,9 181,2 182,8 184,5 185,3 186,1 187,0 186,1 185,3 184,5 183,7 181,2 180,4 177,9 176,2 175,4 175,4 174,6 220,5Q 179,93

2,23 2,24 2,23 2,22 2,22 2,22 2,23 2,23 2,24 2,25 2,27 2,29 2,29 2,31 2,31 2,31 2,3 2,3 2,29 2,27 2,26 2,25 2,23 2,21 2,67 H 2,26CAUCA - NAVARRO (K130+522)
4,32 4,31 4,31 4,3 4,3 4,3 4,29 4,29 4,29 4,3 4,32 4,34 4,35 4,37 4,38 4,38 4,38 4,38 4,37 4,37 4,36 4,34 4,33 4,32 4,78 H 4,33CAUCA - PUERTO MALLARINO

167,7 166,9 166,9 166,2 166,2 166,2 165,4 165,4 165,4 166,2 167,7 169,2 170,0 171,5 172,2 172,2 172,2 172,2 171,5 171,5 170,7 169,2 168,5 167,7 197,8Q 168,76

2 2,14 2,12 2,39 H 2,09CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
1,89 1,9 1,91 1,93 1,94 1,95 1,96 1,97 1,98 1,99 1,99 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2,310 H 1,98CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

140,1 141,2 142,3 144,5 145,6 146,7 147,8 148,9 150,0 151,1 151,1 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 152,2 190Q 149,54

2,6 2,61 2,62 2,67 2,68 2,69 2,7 2,71 2,72 2,73 2,74 2,75 2,76 2,77 2,78 2,78 2,79 2,79 2,8 2,8 2,8 2,611 H 2,73CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
1,43 1,42 1,43 1,43 1,44 1,44 1,44 1,48 1,46 1,49 1,57 1,59 1,63 1,67 1,73 1,75 1,75 1,77 1,78 1,79 1,81 1,82 1,84 1,85 2,312 H 1,62CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

147,2 146,4 147,2 147,2 148,1 148,1 148,1 151,4 149,7 152,3 159,1 160,9 164,4 167,9 173,2 175,0 175,0 176,8 177,7 178,6 180,5 181,4 183,2 184,1 238,6Q 163,53

1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,18 1,2 1,2 1,21 1,22 1,2 1,22 1,23 1,23 1,24 1,26 1,27 1,28 1,3 1,32 1,913 H 1,22CAUCA - ANACARO (K417+265)
148,2 148,2 148,2 148,2 148,2 148,2 148,2 148,2 148,2 145,7 148,2 148,2 149,5 150,8 148,2 150,8 152,1 152,1 153,4 155,9 157,2 158,5 161,1 163,7 243,1Q 151,28

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 21/02/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,2 1,19 1,19 1,2 1,2 1,19 1,19 1,19 1,211 H

4,34,26 4,23 4,17Q 4,36 4,24,23 4,464,25

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,49 0,49 0,48 0,48 0,48 0,47 0,47 0,48 0,462 H

20,821,5 21,22 20,52Q 20,94 20,5221,08 20,4420,94

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,27 0,29 0,28 0,27 0,27 0,26 0,26 0,27 0,213 H

6,887,06 7,72 6,7Q 7,06 6,77,48 5,117,09

CALAMAR - LA PEÑA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,564 H
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0,310,31 0,31 0,31Q 0,31 0,310,31 0,330,31

CALI - BOCATOMA 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,685 H

2,692,66 2,66 2,66Q 2,66 2,732,66 3,162,67

CAUCA - NAVARRO 2,21 2,2 2,22 2,24 2,26 2,28 2,3 2,24 2,66 H

CLARO - LA LUISA 0,86 0,87 0,86 0,84 0,82 0,81 0,79 0,84 0,627 H

14,4316,51 16,99 13,16Q 15,63 13,8716,19 7,9915,25

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,468 H

2,142,14 2,14 2,14Q 2,14 2,142,14 1,422,14

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,16 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 0,17 0,16 0,199 H

2,362,32 2,26 2,45Q 2,23 2,292,26 2,822,31

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,51 1,52 1,5610 H

2,963 3 2,75Q 3 2,923 3,952,95

JAMUNDI - CARRETERA 2,11 2,18 2,19 2,18 2,14 2,08 2,04 2,13 1,2211 H

LA VIEJA-CARTAGO 0,84 0,84 0,8812 H

49,1Q 52,9449,1

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,62 0,6413 H

43,445,17 45,17 43,24Q 44,36 42,9244,04 46,5744,04

MEDIACANOA - LOS CHORROS 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,3514 H

0,010,01 0,01 0,01Q 0,01 0,010,01 0,010,01

OVEJAS - DOS AGUAS 0,39 0,43 0,51 0,53 0,49 0,47 0,48 0,47 0,415 H

23,4816,68 19,39 22,8Q 26,29 22,1124,87 17,6522,23

PAILA - LA SORPRESA 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,7216 H

1,181,23 1,21 1,18Q 1,18 1,181,18 1,381,19

PALO - BOCATOMA 1,4 1,37 1,36 1,35 1,35 1,35 1,35 1,36 1,3717 H

5,36,2 5,66 5,3Q 5,3 5,35,48 5,695,51

PALO - PUERTO TEJADA 0,87 0,88 0,9 0,91 0,92 1 1,01 0,93 1,0218 H

29,4827,81 28,14 32,54Q 29,14 32,228,8 33,5829,73

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,94 0,93 0,91 0,9 0,9 0,89 0,89 0,91 0,719 H

7,779,5 8,96 7,58Q 8,01 7,588,41 3,718,26

PEPITAS - CISNEROS 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,54 0,5520 H

2,522,69 2,69 2,44Q 2,65 2,522,57 2,932,58

PICHINDE - PICHINDE 0,88 0,89 0,89 0,89 0,88 0,89 0,88 0,89 0,8621 H

1,671,62 1,74 1,64Q 1,71 1,691,74 1,631,69

PIENDAMO - GUAICONDO 0,51 0,5 0,49 0,48 0,47 0,46 0,45 0,48 0,4322 H

8,439,62 9,29 7,85Q 8,71 8,149 7,268,72

RIOFRIO - SALONICA 1,95 1,95 1,95 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,9223 H
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10,6810,78 10,78 10,68Q 10,68 10,6810,76 10,4310,72

TULUA - MATEGUADUA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,6124 H

4,434,44 4,43 4,41Q 4,43 4,434,43 4,454,43

YUMBO - PASO ANCHO 0,12 0,12 0,12 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,1325 H

0,070,06 0,06 0,07Q 0,07 0,070,06 0,060,07
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AMAIME - LOS CEIBOS 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,21 1,2 1,2 1,2 1,21 1,2 1,19 1,19 1,19 1,18 1,18 1,19 1,21 1,21 1,2 1,19 1,19 1,2 1,211 H

4,86 4,2344,624,86 4,14 4,694,94 4,64 4,14Q 4,73 4,234,42 4,34 4,064,52 4,474,77 4,64 4,234,124,43 4,3 4,484,32 4,45

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,57 0,56 0,55 0,54 0,53 0,53 0,52 0,52 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 0,49 0,5 0,51 0,5 0,5 0,51 0,462 H

23,09 21,8521,1522,524,69 21,29 21,7124,25 22,72 21,29Q 23,52 21,3622,21 21,71 21,0822,87 21,7823,81 21,43 21,7821,2922,21 21,92 20,4621,99 22,23

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,45 0,47 0,46 0,46 0,45 0,44 0,43 0,42 0,39 0,36 0,34 0,32 0,31 0,29 0,28 0,28 0,27 0,27 0,28 0,36 0,33 0,31 0,29 0,28 0,36 0,213 H

14,54 7,667,0613,2214,62 7,61 9,3815,62 13,77 7,24Q 14,93 7,911,74 8,41 714,23 8,9715,23 10,7 7,37,5410,63 9,87 5,078,35 10,56

CALAMAR - LA PEÑA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,564 H

0,34 0,310,340,340,34 0,32 0,310,34 0,34 0,34Q 0,34 0,340,34 0,34 0,340,34 0,340,34 0,31 0,310,340,34 0,34 0,330,31 0,33

CALI - BOCATOMA 0,76 0,75 0,74 0,73 0,72 0,72 0,71 0,72 0,71 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,7 0,685 H

3,96 2,662,863,745,84 2,79 2,665,24 3,51 2,83Q 4,49 2,993,36 3,03 2,863,89 3,064,79 2,69 2,662,933,29 2,99 3,192,66 3,41

CAUCA - NAVARRO 2,23 2,24 2,23 2,22 2,22 2,22 2,23 2,23 2,24 2,25 2,27 2,29 2,29 2,31 2,31 2,31 2,3 2,3 2,29 2,27 2,26 2,25 2,23 2,21 2,26 2,626 H

CLARO - LA LUISA 0,87 0,83 0,82 0,8 0,78 0,77 0,75 0,75 0,73 0,72 0,72 0,72 0,7 0,7 0,69 0,69 0,68 0,68 0,68 0,72 0,73 0,94 0,89 0,83 0,76 0,617 H

12,83 17,629,111,4516,99 9 10,7915,15 11,58 9,25Q 13,66 9,6310,92 9,63 8,912,3 10,2614,43 10,36 15,079,3510,52 10,33 7,7220,4 12,06

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,53 0,52 0,52 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,48 0,48 0,49 0,53 0,54 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,458 H

1,97 2,392,561,822,64 2,39 2,432,43 1,88 2,64Q 2,14 2,891,75 2,64 2,391,88 1,852,39 2,35 2,352,641,66 1,64 1,382,39 2,25

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 0,17 0,17 0,16 0,17 0,16 0,16 0,16 0,17 0,199 H

2,58 2,292,322,482,67 2,36 2,362,61 2,58 2,42Q 2,58 2,322,48 2,32 2,422,48 2,452,61 2,29 2,322,322,48 2,51 2,822,32 2,44

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,64 1,6 1,59 1,57 1,57 1,56 1,55 1,55 1,55 1,55 1,54 1,53 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,52 1,53 1,53 1,53 1,53 1,52 1,54 1,5610 H

4,17 3,2133,755,88 3 3,255,04 3,75 3Q 4,33 33,75 3,04 33,96 3,254,63 3,13 333,67 3,38 3,973,25 3,6

JAMUNDI - CARRETERA 1,6 1,59 1,58 1,56 1,53 1,5 1,47 1,44 1,42 1,41 1,39 1,37 1,36 1,35 1,34 1,33 1,32 1,31 1,3 1,32 1,39 1,56 1,76 1,99 1,47 1,211 H

LA VIEJA-CARTAGO 0,98 1,1 1 1,03 0,8812 H

63,561,82Q 73,6 53,1366,31

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,65 0,67 0,71 0,73 0,75 0,75 0,76 0,79 0,81 0,83 0,81 0,81 0,78 0,76 0,74 0,72 0,7 0,69 0,68 0,68 0,68 0,66 0,65 0,64 0,73 0,6413 H

56,79 47,151,9360,6747,42 49,67 49,8348,54 57,64 53,93Q 55,11 58,1462,54 60,33 50,6356,96 62,8953,26 49,83 45,8155,7864,65 63,42 46,7348,38 54,64

MEDIACANOA - LOS CHORROS 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,36 0,3514 H

0,01 0,010,010,010,01 0,01 0,010,01 0,01 0,01Q 0,01 0,010,01 0,01 0,010,01 0,010,01 0,01 0,010,010,01 0,01 0,010,01 0,01

OVEJAS - DOS AGUAS 0,61 0,6 0,58 0,55 0,52 0,5 0,48 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,44 0,44 0,43 0,42 0,41 0,4 0,38 0,39 0,39 0,41 0,41 0,4 0,46 0,415 H

25,58 18,0218,0221,4331,99 16,02 16,6831,25 22,8 18,7Q 27,71 20,0721,43 20,07 17,3424,16 21,4329,83 16,68 17,3419,3921,43 21,43 17,4618,02 21,53

PAILA - LA SORPRESA 0,7 0,71 0,72 0,77 0,79 0,79 0,8 0,8 0,8 0,79 0,78 0,76 0,75 0,75 0,75 0,74 0,73 0,73 0,72 0,72 0,71 0,71 0,71 0,7 0,75 0,7216 H

1,72 1,281,411,751,24 1,34 1,281,29 1,76 1,45Q 1,61 1,51,77 1,5 1,391,72 1,571,35 1,32 1,241,481,73 1,68 1,391,28 1,49

PALO - BOCATOMA 1,4 1,49 1,48 1,44 1,41 1,4 1,39 1,38 1,37 1,36 1,36 1,35 1,35 1,35 1,35 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 1,34 1,54 1,45 1,39 1,3717 H

6,44 9,825,125,846,2 5,12 5,128,36 6,02 5,12Q 7,16 5,35,66 5,3 5,126,2 5,38,12 5,12 7,45,35,48 5,48 5,75,12 6,05

PALO - PUERTO TEJADA 0,96 0,96 0,98 1 1 0,99 0,98 0,99 1,01 1,01 0,99 0,98 0,96 0,94 0,93 0,92 0,91 0,9 0,9 0,89 0,88 0,88 0,88 0,87 0,95 1,0318 H

32,2 28,1429,1431,8630,84 28,8 28,1430,84 31,52 29,48Q 32,2 30,1632,54 30,84 28,831,86 31,5231,52 28,47 27,8129,8232,54 31,86 33,828,14 30,38

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,86 0,86 0,87 0,92 0,97 0,97 0,96 0,9 0,6919 H

7,77 10,857,047,438,82 6,75 8,918,41 7,58 6,99Q 7,87 6,997,28 6,99 6,77,58 7,288,21 7,04 10,246,997,28 7,28 3,510,58 7,87

 6Página 5 de12/03/2019
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 20/02/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

PEPITAS - CISNEROS 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,55 0,5520 H

2,9 2,742,742,93,12 2,69 2,823,16 2,95 2,74Q 3,07 2,692,86 2,78 2,652,86 2,693,07 2,74 2,692,652,82 2,74 2,962,69 2,82

PICHINDE - PICHINDE 0,95 0,94 0,93 0,93 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,9 0,8621 H

2,19 1,621,641,842,86 1,64 1,622,64 2 1,71Q 2,35 1,691,9 1,74 1,642,1 1,762,48 1,62 1,641,741,84 1,79 1,631,62 1,9

PIENDAMO - GUAICONDO 0,47 0,45 0,43 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,73 0,57 0,54 0,53 0,53 0,52 0,46 0,4322 H

6,99 10,276,996,998,43 17,43 10,67,85 6,99 6,99Q 6,99 6,996,99 6,99 6,996,99 6,997,28 11,59 9,956,996,99 6,99 7,2510,27 8,27

RIOFRIO - SALONICA 2,05 2,04 2,02 2,01 2,01 2 1,99 1,98 1,98 1,98 1,97 1,97 1,96 1,96 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,98 1,9223 H

11,36 10,7810,7811,1311,81 10,78 10,7811,69 11,2 10,8Q 11,42 10,911,1 10,92 10,7811,27 10,9911,51 10,78 10,7810,8211,06 11,01 10,4210,78 11,05

TULUA - MATEGUADUA 0,91 0,91 0,87 0,87 0,91 0,85 0,8 0,77 0,76 0,72 0,68 0,68 0,72 0,77 0,68 0,66 0,65 0,64 0,64 0,67 0,67 0,66 0,66 0,65 0,74 0,6124 H

6,73 4,474,454,736,67 4,43 4,496,54 4,95 4,48Q 5,81 4,724,69 4,61 4,425,58 4,525,91 4,51 4,464,524,61 4,52 4,454,47 4,97

YUMBO - PASO ANCHO 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,12 0,11 0,12 0,12 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,13 0,1325 H

0,07 0,060,070,070,07 0,06 0,060,07 0,07 0,07Q 0,07 0,060,07 0,06 0,070,07 0,060,07 0,06 0,060,070,07 0,06 0,060,06 0,07
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